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 DÜNYA KADINLAR GÜNÜ  
 

Birleşmiş Milletler tarafından bu şekilde tanımlanmış olarak her yıl 8 Mart'ta kutlanan uluslararası bir 

gündür. İnsan hakları temelinde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin geliştirilmesine, ekonomik, siyasi ve sosyal 

başarılarının kutlanmasına ayrılmaktadır.  
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 MEZUN ÖĞRENCİMİZ İLE GURUR DUYDUK 
 

Dört yıl önce okulumuzu birincilikle bitiren Sevgili Lara Mengü şu an Bilkent Lisesi son sınıfında IB Öğrencisi. 

Bizlere ilettiği teşekkür mesajını büyük bir gururla sizlerle paylaşmak istedik. 

Sevgili Öğretmenlerim, 
 
Amerika'da New York eyaletinde bulunan University of Rochester'da Tıp Fakültesinde Moleküler Genetik 
programına üniversite başvurusunda bulunmuştum. Geçtiğimiz günlerde bu üniversiteye Dekan Özel Ödülü 
alarak ve yaşam masraflarım dahil tam bursla kabul edildiğimi öğrendim.  
 
Sizlere bu yolculuğumun bir parçası olarak verdiğiniz her türlü destek ve kattığınız vizyon için çok teşekkürlerimi 
ifade etmek istiyorum. Bu okuldan mezun olacak bir öğrenci olarak her zaman okulumuzun ilke ve ideallerini 
girdiğim her ortamda yaşatacağım. 
 
Saygılarımla, 
Lara Mengü 
12 IBDP  
Özel Bilkent Lisesi 
 

 DEĞERLİ KURUCUMUZU ZİYARET  
 

Okullarımız Kurucusu Merhum Prof. Dr. İhsan 

Doğramacı’yı İlkokul ve Ortaokul Okul Meclisi 

öğrencilerimizle birlikte andık. 28 Şubat 2022’de sınıf 

temsilcisi öğrencilerimiz saygı duruşunda bulunduktan 

sonra karanfiller bırakarak şükranlarını sundular. Okul 

Meclisi Başkanı 8-C sınıfı öğrencimiz Sevgili Ece 

Kadıoğlu tüm arkadaşlarını temsilen anı defterine 

duygu ve düşüncelerini yazdı.  

       

 
 
 
 
 
 
 



 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 
 

 
 
5D sınıfı öğrencilerimizden Kerem Gümüşbaş, 24-27 Şubat 2022 
tarihleri arasında, Afyon’da düzenlenen Türkiye Tenis Federasyonu 12 
Yaş Hafta Sonu Turnuvası’nda grubunda 2. olmuştur. Bu derece ile 
bizleri gururlandıran öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 COVİD-19 HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Sağlık Bakanlığı tarafından basında yapılan açıklamalar doğrultusunda eğitim programımız devam edeceklerdir. 
Sınıf kapatılması uygulaması sonlandırılmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından uygulamalarla ilgili iletilecek olan 
kararları sizlerle paylaşacağız. Okul içinde ve servis araçlarında maske kullanımımız kesinlikle devam edecektir. 
Bu konuda desteğinizi rica ediyoruz. 
 
Bu hafta Sağlık Bakanlığı’ndan bize iletilen bilgiler doğrultusunda; 
 
- 5 A sınıfından 1 öğrencimiz, (yakın temaslı), 
-  5 B sınıfından 1 öğrencimiz, (Covid pozitif), 
- 5 C sınıfından 1 öğrencimiz, (yakın temaslı), 
- 5 D sınıfından 1 öğrencimiz, (Covid pozitif), 
-  8 A sınıfından 1 öğrencimiz, (yakın temaslı), 
- 8 D sınıfından 1 öğrencimiz, (Covid pozitif),  
- 2 Öğretmenimiz, (Covid pozitif)’tir. 
 
Kendilerine acil şifalar diliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi 
 
 

 2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI YENİ ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ  
 
Lütfen TIKLAYINIZ. 
  
 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/20212022GirisSinav.pdf


 

 FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜZDEN 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 

 
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 

 
 
 



 
 

 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 
 

 
 



 

 
 
 



 
 

 
 
 

 LİSEMİZDEN YARDIM ÇAĞRISI 
 
Sayın Velilerimiz ve Sevgili Öğrencilerimiz, 
 
Biz, Özel Bilkent Lisesi 11 DP öğrencileri olarak, Hacı Bektaş Veli Ortaokulundaki sınıf kütüphanelerine destek 
olabilmek için bir kitap kampanyası başlattık. Günümüzde her çocuk eşit imkanlar altında eğitim görmüyor. 
Umudumuz her çocuğun aynı imkanlar altında eğitim görebilmesi. Bu nedenle Ortaokuldaki öğretmenlerden 
ihtiyaçları olan kitaplar doğrultusunda bir liste istedik. Eğer siz de bu süreçte bizimle birlikte olmak istiyorsanız 
kampanyamıza destek olabilirsiniz. Kampanyamıza destek olmak için, listede bulunan kitaplardan kullanılmış 
veya kullanılmamış fark etmeksizin, Özel Bilkent Ortaokulu güvenliğine veya Özel Bilkent Lisesi CAS koordinatörü 
Fatma Kaya’ya 11 Mart Cuma gününe kadar teslim edebilirsiniz. Destekleriniz için çok teşekkür ederiz.  
 
Kitap listesi için TIKLAYINIZ. 
 
 
 

 EKO OKUL 
 

Değerli velilerimiz, 

Avrupa Birliği, 2050 sonrası için taşıma araçları tasarımlarını yeniledi. Avrupalı uzmanlar toplu taşımacılıkta 

çevreyi kirletmeden hız ve konforu yakalayan teknolojilerin desteklenmesini istedi. Fosil yakıt tüketimini, 

dolayısıyla çevre kirliliğini azaltmayı hedefleyen bu tasarımlar, umarız gelecekte gezegenimizin daha temiz ve 

yaşanılabilir bir yer olmasını sağlayacak. İşte bunlardan bazılarını görmek için linke tıklayınız.  

https://mustafaalkan42.blogspot.com/2014/02/cevreci-ihallar-dunyay-degistirecek.html 

 
 

 
 
 
 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
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